
 
 

 
 

Uchwała Nr IV/43/2015 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 11 lutego 2015 r.  
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, 
po umowach zawartych na czas oznaczony  do 3 lat, których przedmiotem są te same 
nieruchomości  stanowiące własność Powiatu Kluczborskiego. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 
 
   §1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas oznaczony  
trzech lat, których przedmiotem są te same nieruchomości lokalowe stanowiące własność 
Powiatu Kluczborskiego będące w trwałym zarządzie Zespołu Szkół  Ponadgimnazjalnych  
Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego  w Kluczborku - z dotychczasowymi n/w dzierżawcami: 
1. Kachel Józef – lokal użytkowy o powierzchni 27 m2  w celu prowadzenia księgarni szkolnej; 
2. Łopatecka Małgorzata – lokal użytkowy o powierzchni 70 m2  w celu prowadzenia kursu 
Nauki Jazdy dla młodzieży.  
 
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
 §3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Butra 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


